
PREKORP,  MINPAL 
SdlIS FIWO 
RECEBI 

114 Ia 20 1  

ta-f5i) 

ESTADO DA BANIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Ofício n 001/2020 

Simões Filho, 09 de janeiro de 2020. 

limo. Sr. 
Carlos Roberto de Carvalho 
Secretário da Fazenda 
Secretaria de Fazenda Municipal de Simões Filho/BA 
Praça 07 de Novembro, n° 359 — Centro, Simões Filho/BA — CEP.: 43.700-000 

Assunto: Transferência de rendimentos de Aplicação Financeira referente ao mês de 
DEZEMBRO de 2019. 

Prezado Senhor, 

Encaminhamos em anexo, comprovante de transferência de rendimentos de 
aplicações financeiras para o Executivo no mês de dezembro/2019. 

>. Valor transferido: R$ 790,37 (setecentos e noventa reais e trinta e sete 
centavos) 

> Banco: Caixa Econômica Federal, Conta Corrente 21-7, Agencia 4695 

-Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e 
consideração. 

Cordialmente, 

Orlando arvalho de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho ezup 

Praça da Bíblia, s/n — Centro —CEP. 43.700-00 — Simões Filho — Bahia 
Telefone: (71) 2108-7200 

Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br  
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Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

I 

	

¡
CódigoOperação 	¡Emissão 

4695 	I 	5980 	06/01/2020 . 
CNPJ do Fundo 	 iInicio das Atividades do Fundo 

22.791.329/0001-50 	 15/10/2015 
Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 
0,2443 	II 	4,3692  

Administradora 
iNome 
!Caixa Econômica Federal 

Cliente 
Nome 
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO 
Análise do Perfil do Investidor 

II 
Nos Últimos 12 Meses(%) 	• Cota em: 29/11/2019 

4,3692 	1,362533  
Cota em: 31/12/2019 

1,365862  

¡Endereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF ICNPJ da Administradora I 

00.360.305/0001-04 

CPF/CNPJ 
13.612.270/0001-03 

Data da Avaliação 

Conta Corrente Mês/Ano 
006.00000002-7 I 12/2019 	0rha 1/01 

Resumo da Movimentação 
Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto" 
Resgate Bruto em Trânsito*.  
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 
Movimentação Detalhada 
Data 	Histórico 
05 / 12 	RESGATE 

IRRF 
10F 

20 / 12 	RESGATE 
IRRF 	. 
IOF 

26 / 12 	RESGATE 
IRRF 
IOF 

Valor em R$ 
458.348,65C 

0,00 
392.966,81D 

790,37C 
0,00 
0,00 
0,00 

66.172,21C 
0,00 

Valor R$ 
50.009,50D 

0,00 
0,00 

342.915,31D 
0,00 
0,00 

42,00D 
0,00 
0,00 

48.447,216035 

Qtde de Cotas 
36.684,026853 

251.232,524262 

30,759760 

Qtde de Cotas 
336.394,526911 

0,000000 
287.947,310875 

Dados de Tributação 

Informações ao Cotista 

Rendimento Base 

0,00 
IRRF 
0,00 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Endereço Eletrônico: 
httpS://www1.caixa.gov.bdatendimento/telefones  da caixa.asp 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br  

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

https:I/sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvestimento  1/2 



Conta origem: 4695 / 006 / 00000002-7 

Conta destino: 2150 / 006 / 00000001-0 

Nome destinatário: 	MUNICIPIO DE SIMOES FILHO 

Quantidade de vezes: 

Valor: 	 R$ 790,37 

Data de débito: 	 08/01/2020 

Data/hora da operação: 	 08/01/2020 15:07:53 

Código da operação: 081507 

Chave de segurança: XN9CQAJRGRT31ZVQ 

08/01/2020 
in_ternet b.anking::::CAIxA 

 

TEV Enviada 

Via Internet Banking CAIXA 

 

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente. 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 
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